
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"201 6 • Año del Bicentenario
¿e fe Declaración de la Independencia Nacional"

EXP-UNC:0044414/2015

córdoba, 2 8 MAR 2016
VIST°EI concurso de títulos, antecedentes y oposición para proveer cinco cargos de
Profesores Asistentes semidedicación para la Cátedra Entrevista Psicológica; y

CONSIDERANDO;
Que por RHCD 232/1 5 se efectuó el presente llamado a concurso
Que se inscribieron los siguientes postulantes: Luciana Ayelen Juaneu Ana

Vanesa Zalazar, María Virginia González, Dina Gricelda Perrero, Valentina del Pilar
Lucero Maríela Rita Zachetti, Mariela Ruth Yesuron, Guido Horacio Col Moya Mana
Giraudo María Sol Aquiles, Valentina Rubiolo, Sandra Pao.a González Mana I ,a
Andrea Guidetti, Marcelo Vaiman, Eugenia García Reyna, Santiago Redondo y

esepro en tiempo y forma la sustanciación del concurso y el Jurado
interviniente emitió su dictamen por unanimidad el que establece el s.guiente orden

de mérito:
1. Luciana Juaneu
2. Dina Gricelda Perrero
3. Mariela Zachetti
4. Virginia González
5. Sandra González
6. Maria Sol Aquiles
7. Eugenia García Reyna
8. María Pía Guidetti
9. Ana Vanesa Zalazar
10. Guido Coll Moya
1 1 . Lorena Chávez

por lo que ^ecom"endanICíá0s designaciones de las cinco primeras para cubrir los

los plazos reglamentarios vigentes no se presentaron

u s r s o Juaneu, Marie.a Zachetti y Virginia González a,
asumir por concursólos cargos de semidedicación dejan sus cargos de ded.cac.on

corresponde cubrir estos cargos de Profesores Asistente dedicación
simple siguiendo el orden de mérito del presente concurso.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

^^^^



UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario
Nacional £/e la Declaración de la Independencia Nacional"
de Córdoba

para proveer cinco cargos de Profesores Asistentes semidedicación para la Cátedra
Entrevista Psicológica.

Artículo 2°: Designar por concurso de títulos, antecedentes y oposición a las üc.
Luciana Ayelén Juaneu (Legajo 42981), Dina Gricelda Perrero, (Legajo,44738)
Marela Rite Zachetti (Legajo 36813), María Virginia González (Legajo 36468) y
Sandra Paola González (DNI 23.796.845) en los cargos de Profesores Asistentes
aemidedlcaclón en la Cátedra Entreviste Psicológica, a part.r del día en el cual se
concrete el alta temprana ante la AFIP y por el período reglamentario de cinco anos.

Artículo 3° Designar por concurso de títulos, antecedentes y oposición a las Lie.
Maria Sol AquNes (DNI 33.602.936), Eugenia García Reyna (DNI 34.266*98) y
Ma a Pía Andrea Guidetti (DNI 14.892.365) en los cargos de Profesores
Asistentes dedicación simple en la Cátedra Entreviste Ps.colog.ca, a partir del
dte en d cual se concrete el alta temprana ante la AFIP y por el periodo
reglamentario de cinco años.

Artículo 4° El personal designado por la presente no deberá prestar servicios hasta
fan o se lábrenlas correspondientes actas de alta para lo cual deberá concurn,_a la
Oficina de Personal y Sueldos, Área Económico Financiera de la Facultad de
Psicología a efectos de cumplimentar la documentación correspondiente siendo la
fecha de Alta la del Acta que a tal efecto se labre en ésa. Asimismo, en el termino de
diez (10) días deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de a
presente Lolución, a efectos del tramite pertinente (Art. 56 del Reglamento de la

Caja).

Artículo 5°: Protocolícese, notifíquese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° ¿J. Q

ACADÉMICO
. PSICOLOGÍA

acional de Córdoba


